
 

 

 

 

 

SIGMA BIS S.A. 

 

 

Informacja o realizowanej strategii  

podatkowej za rok podatkowy 2023 

 

 

 

 

 

 

 
Warszawa, grudzień 2024 r. 

  



I. Wprowadzenie do Informacji o realizowanej strategii podatkowej za rok 

podatkowy 2023 

Sigma BIS S.A. (dalej: Spółka lub Sigma) jest spółką powołaną na potrzeby świadczenia 

usług domu mediowego. Spółka prowadzi działalność m.in. w obszarze reklamy, 

działalności agencji reklamowej, działalności związanej z reprezentowaniem mediów, 

pośrednictwa w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio, telewizji, mediach 

drukowanych, mediach elektronicznych oraz pozostałych mediach. 

Główne obszary działalności Spółki to: 

 digital marketing - prowadzenie, moderowanie i monitorowanie kanałów social 

media oraz działań content marketingowych w oparciu o dedykowane strategie. 

Dodatkowo, Spółka realizuje kompleksowe kampanie w modelach 

efektywnościowych oraz dostarcza jakościową komunikację reklamową w 

systemach Programmatic i na platformach Social Ads, 

 planowanie mediów - obsługa klientów w zakresie budowania strategii, 

planowania i realizacji kampanii mediowych 360°, 

 badania - oferowanie najlepszych narzędzi i strategii badawczych, które zaspokoją 

potrzeby i oczekiwania klientów w oparciu o dostępne na rynku rozwiązania, 

 trading - wsparcie w zakresie zakupu powierzchni reklamowych oraz czasu 

antenowego. Spółka zajmuje się negocjacjami warunków współpracy, 

monitoringiem realiów rynkowych, a także weryfikacją niestandardowych 

rozwiązań reklamowych dostępnych u podmiotów, z którymi współpracuje. 

Misją Sigmy jest dostarczanie swoim klientom ponad rynkowej jakości usług oraz 

rynkowych cen zakupu mediów przy zachowaniu pełnej transparentności. Sigma pełni rolę 

partnera i doradcy dla swoich klientów w obszarze poprawy efektywności ich działań 

marketingowych oraz tworzeniu innowacji.  

Do strategicznych celów działalności Spółki należą: 

 Gwarancja transparentności biznesowej i finansowej, 

 Zapewnienie przejrzystości struktury wydatków mediowych, 

 Dostarczenie wysokiego poziomu usług w oparciu o adekwatny model 

wynagradzania. 

Realizacja powyższej wizji, w szczególności w zakresie transparentności biznesowej i 

finansowej, w obszarze podatków oznacza dbałość o prawidłowe i terminowe 

wywiązywanie się ze wszystkich obowiązków nakładanych przepisami prawa 

podatkowego. 



Spółka dokłada szczególnych starań w celu zachowania transparentności w raportowaniu 

podatkowym i przejrzystości w kontaktach z organami władzy państwowej i 

samorządowej, w tym organami administracji skarbowej. 

II. Informacja o realizowanej strategii podatkowej za rok podatkowy 2023 w 

Sigma  – zgodnie z art. 27c ust. 2 ustawy o CIT 

Sigma prezentuje informację o realizowanej strategii podatkowej za rok podatkowy rok 

podatkowy, który rozpoczął się 1 stycznia 2023 r. i zakończył się 31 grudnia 2023 r., w 

wykonaniu obowiązku wynikającego z przepisu art. 27c ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku 

o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2805 ze zm., dalej: 

ustawa o CIT). 

1. Informacje o stosowanych procesach oraz procedurach dotyczących zarządzania 

wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i 

zapewniających ich prawidłowe wykonanie 

Strategia podatkowa Sigma opiera się na dążeniu do prawidłowego i terminowego 

wywiązywania się z obowiązków podatkowych, poprzez realizację szeregu procesów 

dotyczących zarządzania funkcją podatkową. 

Strategia podatkowa jest nieodłącznym elementem społecznej odpowiedzialności biznesu 

prowadzonego przez Spółkę oraz przejawem rzetelności, uczciwości i należytej staranności, 

oczekiwanej od każdego pracownika i współpracownika Sigma. 

Wewnętrzne procesy i struktura organizacyjna Spółki zapewniają wykonywanie funkcji 

podatkowej w sposób prawidłowy, wskazują na podział obowiązków oraz regulują stosunek 

nadrzędności i podrzędności służbowej, a także nadzór nad podmiotami zewnętrznymi 

realizującymi wybrane funkcje dotyczące rozliczeń podatkowych. 

Spółka nie angażuje się w inicjatywy ryzykowne podatkowo i nie podejmuje działań z 

zakresu tzw. optymalizacji podatkowej lub unikania opodatkowania. Tym samym działania 

Spółki w zakresie podatków prowadzone są w sposób zmierzający do minimalizacji 

zagrożeń oraz ryzyk podatkowych. 

2. Informacje o stosowanych dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej 

Administracji Skarbowej 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Sigma nie 

stosowała dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej. 

Niemniej Spółka, jako rzetelny podatnik, współpracuje z organami Krajowej Administracji 

Skarbowej w przypadku kierowanych do niej przez organy zapytań, udzielając stosownych 

odpowiedzi lub wyjaśnień.  



3. Informacje odnośnie realizacji obowiązków podatkowych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Rokiem podatkowym Spółki jest rok kalendarzowy. 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Sigma 

realizowała obowiązki podatkowe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie 

następujących podatków:  

 podatek dochodowy od osób prawnych - Spółka terminowo składała deklaracje 

podatkowe, informacje podatkowe i dokonywała płatności z tytułu zaliczek na 

podatek dochodowy oraz – jako płatnik - z tytułu zryczałtowanego podatku 

dochodowego od przychodów (WHT) uzyskanych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej przez podatników, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o CIT; 

 podatek od towarów i usług – Spółka była podatnikiem VAT czynnym, składała 

deklaracje podatkowe i dokonywała wpłat z tytułu VAT w terminach określonych 

w odpowiednich przepisach; 

 podatek dochodowy od osób fizycznych – Spółka, jako płatnik, terminowo 

dokonywała płatności tytułem zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych 

oraz wywiązywała się ze składania deklaracji i informacji podatkowych;  

Według najlepszej wiedzy Spółki, Sigma nie posiada zaległości podatkowych. 

4. Informacja o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji 

o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej, 

z podziałem na podatki, których dotyczą 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. w Spółce nie 

wystąpiły zdarzenia skutkujące obowiązkiem przekazania do Szefa Krajowej Informacji 

Skarbowej informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 

Ordynacji podatkowej. W związku z powyższym w ww. okresie Spółka nie przekazywała 

Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o schematach podatkowych. 



5. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 

ustawy o CIT, których wartość przekracza 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu 

przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego 

sprawozdania finansowego, w tym z podmiotami niebędącymi rezydentami 

podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. dokonane 

zostały transakcje z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy 

CIT, których wartość przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o 

rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 

finansowego Spółki (za rok obrotowy/podatkowy 2023), tj.: 

 sprzedaż usług mediowych do podmiotów powiązanych 

oraz 

 zakup usług reklamowych od podmiotów powiązanych. 

6. Informacje o planowanych lub podejmowanych działaniach restrukturyzacyjnych 

mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów 

powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o CIT. 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie 

planowała ani nie podejmowania działań restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na 

wysokość zobowiązań podatkowych spółki lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 

11a ust. 1 pkt 4 ustawy o CIT. 

7. Informacje o złożonych wnioskach o wydanie: 

a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej, 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie 

składała wniosków o wydanie interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa 

w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej. 

b) interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji 

podatkowej, 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie 

składała wniosków o udzielenie interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której 

mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej (indywidualnej interpretacji podatkowej). 



c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów 

i usług, 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie 

składała wniosków o wydanie wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a 

Ustawy o podatku od towarów i usług. 

d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 

r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542, 1598 i 1723). 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie 

składała wniosków o wydanie wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 

1 Ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542, 1598 

i 1723). 

8. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach 

stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych 

wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 ustawy o CIT i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy 

z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu 

ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 

10 Ordynacji podatkowej. 

W roku podatkowym trwającym od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie 

dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą 

konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na podstawie art. 

11j ust. 2 ustawy o CIT i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o 

podatku dochodowym os osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do 

spraw finansów publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. 

 


